
 
 

UCHWAŁA NR XIII/81/25 
RADY GMINY RZEZAWA 

z dnia 14 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Rzezawa na rok 2025 Nr X/61/24 Rady Gminy Rzezawa 
z dnia 23 grudnia 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. jedn. Dz.U. 
z 2024, poz. 1465 ze zm.) oraz art. 211 i art. 212 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. 
jedn. Dz. U. z 2024 poz. 1530 ze zm.) Rada Gminy Rzezawa uchwala co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany dochodów budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmiany wydatków budżetu gminy, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się plan przychodów, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. Po zmianach 
przychody wynoszą łącznie 20.900.000,00 zł w tym 9.100.000,00 zł przychody jednostek samorządu 
terytorialnego z tytułu zaciągniętych pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań oraz 11.800.000,00zł przychody z zaciągniętych pożyczek 
i kredytów na rynku krajowym. 

§ 4. Ogółem budżet po zmianach wynosi: 

- Dochody          95.845.151,57 

- Wydatki         104.255.151,57 

- Przychody        20.900.000,00 

- Rozchody         12.490.000,00 

§ 5. Ustala się limit zobowiązań z tytułu pożyczek i kredytów zaciąganych w 2025 roku w kwocie  
20.900.000,00 zł z przeznaczeniem na: 

1) finansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 8.410.000,00zł 

2) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań w kwocie 12.490.000,00zł w tym 9.100.000,00 zł na spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów przypadających do spłaty po 2025 r. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzezawa. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Poz. 2726



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Michał Góra 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 2726



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XIII/81/25 

Rady Gminy Rzezawa z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

                 
 

w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 
 

1 2 3 4 5 6 7 8  

bieżące  
750     Administracja publiczna 292 102,40 0,00 42 080,71 334 183,11  

  75011   Urzędy wojewódzkie 205 975,00 0,00 450,00 206 425,00  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

205 955,00 0,00 450,00 206 405,00 

 

  75095   Pozostała działalność 86 127,40 0,00 41 630,71 127 758,11  

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 3 585,33 3 585,33  

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 86 127,40 0,00 32 240,00 118 367,40  

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 5 805,38 5 805,38  

758     Różne rozliczenia 19 250 240,60 -14 815,83 310 953,83 19 546 378,60  

  75814   Różne rozliczenia finansowe 57 903,83 -14 815,83 14 815,83 57 903,83  

    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 0,00 14 815,83 14 815,83 

 

    2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

57 903,83 -14 815,83 0,00 43 088,00 
 

  75835   
Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

1 046 554,54 0,00 270 674,00 1 317 228,54 
 

    2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 046 554,54 0,00 270 674,00 1 317 228,54  

  75867   Krajowy Plan Odbudowy 0,00 0,00 25 464,00 25 464,00  

    2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 
5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 25 464,00 25 464,00 

 

853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 479,09 0,00 511,89 990,98  

  85395   Pozostała działalność 479,09 0,00 511,89 990,98 

    2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 
COVID-19 

479,09 0,00 511,89 990,98 

855     Rodzina 3 337 316,76 -62,00 0,00 3 337 254,76 

  85503   Karta Dużej Rodziny 374,00 -62,00 0,00 312,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 2726



    2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

374,00 -62,00 0,00 312,00 

bieżące razem: 77 223 004,04 -14 877,83 353 546,43 77 561 672,64 
  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

90 590,00 0,00 25 464,00 116 054,00 

  
majątkowe  

majątkowe razem: 18 283 478,93 0,00 0,00 18 283 478,93 
  

  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  

10 197 432,83 0,00 0,00 10 197 432,83 

  

                    
Ogółem: 95 506 482,97 -14 877,83 353 546,43 95 845 151,57 

  
  w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

10 288 022,83 0,00 25 464,00 10 313 486,83 

                      
(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

               
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 2726



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XIII/81/25 

   Rady Gminy Rzezawa z dnia 14 kwietnia 2025 r. 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 
Wydatki  

majątkowe 
z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu   
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

750     
Administracja 
publiczna 

przed zmianą 6 851 181,76 6 831 181,76 6 457 104,82 5 331 010,90 1 126 093,92 53 886,94 320 190,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 851 631,76 6 831 631,76 6 457 554,82 5 331 460,90 1 126 093,92 53 886,94 320 190,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75011   
Urzędy 
wojewódzkie 

przed zmianą 440 163,75 440 163,75 439 863,75 412 339,40 27 524,35 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 450,00 450,00 450,00 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 440 613,75 440 613,75 440 313,75 412 789,40 27 524,35 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     

Bezpieczeństwo 
publiczne i 
ochrona 
przeciwpożarowa 

przed zmianą 1 373 744,40 303 785,40 258 785,40 51 352,00 207 433,40 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 069 959,00 1 069 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 378 744,40 303 785,40 258 785,40 51 352,00 207 433,40 0,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 1 074 959,00 1 074 959,00 1 024 959,00 0,00 0,00 

  75405   
Komendy 
powiatowe Policji 

przed zmianą 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

801     
Oświata i 
wychowanie 

przed zmianą 40 621 407,09 36 534 678,47 34 484 565,43 28 508 425,17 5 976 140,26 761 416,15 1 194 228,14 94 468,75 0,00 0,00 4 086 728,62 4 086 728,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 329 268,71 329 268,71 303 804,71 270 674,00 33 130,71 0,00 0,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 40 950 675,80 36 863 947,18 34 788 370,14 28 779 099,17 6 009 270,97 761 416,15 1 194 228,14 119 932,75 0,00 0,00 4 086 728,62 4 086 728,62 0,00 0,00 0,00 

  80101   
Szkoły 
podstawowe 

przed zmianą 20 348 313,53 19 713 184,91 19 003 679,53 16 743 502,72 2 260 176,81 0,00 709 505,38 0,00 0,00 0,00 635 128,62 635 128,62 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 186 844,47 186 844,47 186 844,47 161 840,00 25 004,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 20 535 158,00 19 900 029,38 19 190 524,00 16 905 342,72 2 285 181,28 0,00 709 505,38 0,00 0,00 0,00 635 128,62 635 128,62 0,00 0,00 0,00 

  80103   

Oddziały 
przedszkolne w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 644 421,07 644 421,07 619 421,07 534 795,46 84 625,61 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 688,00 4 688,00 4 688,00 4 688,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 649 109,07 649 109,07 624 109,07 539 483,46 84 625,61 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola  

przed zmianą 12 382 085,23 8 930 485,23 7 903 569,08 6 040 971,72 1 862 597,36 761 416,15 265 500,00 0,00 0,00 0,00 3 451 600,00 3 451 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 61 032,24 61 032,24 61 032,24 52 906,00 8 126,24 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 443 117,47 8 991 517,47 7 964 601,32 6 093 877,72 1 870 723,60 761 416,15 265 500,00 0,00 0,00 0,00 3 451 600,00 3 451 600,00 0,00 0,00 0,00 

  80107   Świetlice szkolne 

przed zmianą 1 023 330,23 1 023 330,23 971 172,69 932 483,26 38 689,43 0,00 52 157,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 264,00 26 264,00 26 264,00 26 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 049 594,23 1 049 594,23 997 436,69 958 747,26 38 689,43 0,00 52 157,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 2726



  80149   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych 
w szkołach 
podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego 

przed zmianą 354 991,37 354 991,37 335 031,17 317 467,67 17 563,50 0,00 19 960,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 678,00 3 678,00 3 678,00 3 678,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 358 669,37 358 669,37 338 709,17 321 145,67 17 563,50 0,00 19 960,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80150   

Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania 
specjalnej 
organizacji nauki 
i metod pracy dla 
dzieci i 
młodzieży w 
szkołach 
podstawowych 

przed zmianą 2 004 702,28 2 004 702,28 1 882 597,26 1 807 450,15 75 147,11 0,00 122 105,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 21 298,00 21 298,00 21 298,00 21 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 026 000,28 2 026 000,28 1 903 895,26 1 828 748,15 75 147,11 0,00 122 105,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80195   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 374 213,19 374 213,19 279 744,44 48 089,19 231 655,25 0,00 0,00 94 468,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 25 464,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 464,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 399 677,19 399 677,19 279 744,44 48 089,19 231 655,25 0,00 0,00 119 932,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853     

Pozostałe 
zadania w 
zakresie polityki 
społecznej 

przed zmianą 479,09 479,09 9,39 9,39 0,00 0,00 469,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 511,89 511,89 10,03 10,03 0,00 0,00 501,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 990,98 990,98 19,42 19,42 0,00 0,00 971,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85395   
Pozostała 
działalność 

przed zmianą 479,09 479,09 9,39 9,39 0,00 0,00 469,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 511,89 511,89 10,03 10,03 0,00 0,00 501,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 990,98 990,98 19,42 19,42 0,00 0,00 971,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854     
Edukacyjna 
opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 25 400,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 28 900,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85412   

Kolonie i obozy 
oraz inne formy 
wypoczynku 
dzieci i 
młodzieży 
szkolnej, a także 
szkolenia 
młodzieży 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 559 854,76 3 493 454,76 602 068,76 448 523,00 153 545,76 0,00 2 891 386,00 0,00 0,00 0,00 66 400,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 559 792,76 3 493 392,76 602 006,76 448 461,00 153 545,76 0,00 2 891 386,00 0,00 0,00 0,00 66 400,00 66 400,00 0,00 0,00 0,00 

  85503   
Karta Dużej 
Rodziny 

przed zmianą 374,00 374,00 374,00 374,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 312,00 312,00 312,00 312,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 103 916 482,97 72 864 036,00 62 458 140,95 39 236 836,02 23 221 304,93 2 532 697,79 5 630 388,65 142 808,61 0,00 2 100 000,00 31 052 446,97 31 052 446,97 16 784 120,68 0,00 0,00 

zmniejszenie -62,00 -62,00 -62,00 -62,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 338 730,60 333 730,60 304 264,74 271 134,03 33 130,71 0,00 4 001,86 25 464,00 0,00 0,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 104 255 151,57 73 197 704,60 62 762 343,69 39 507 908,05 23 254 435,64 2 532 697,79 5 634 390,51 168 272,61 0,00 2 100 000,00 31 057 446,97 31 057 446,97 16 784 120,68 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 2726



Załącznik nr 3 do Uchwały nr XIII/81/25 Rady Gminy Rzezawa z dnia 14 kwietnia 2025 r.

Paragraf Treść Po zmianieZmianaPrzed zmianą

906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z  
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na  
realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych  
środków

6 100 000,00 - 6 100 000,00 0,00

907
Przychody jednostek samorządu terytorialnego z tytułu zaciągniętych  
pożyczek i kredytów oraz wyemitowanych papierów wartościowych na  
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań

9 100 000,00 0,00 9 100 000,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 5 700 000,00 6 100 000,00 11 800 000,00

Razem: 20900000,00Razem: 20900000,00 Razem: 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 2726


	UCHWAŁA NR XIII/81/25 RADY GMINY RZEZAWA z dnia 14 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4
	tir. 3 (3) w § 4
	tir. 4 (4) w § 4

	§ 5
	pkt 1 w § 5
	pkt 2 w § 5

	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-22T12:10:29+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




